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Fältmåleri i 

akvarell ! 

I skön 

trädgårdsmiljö 
 
 

 
Kursen är dels tänkt för dig som vill börja måla akvarell eller du som har hållit på ett 
tag men vill ta steget ut i det fria med målarlådan. 
Deltagarantalet hålls lågt (5-6 deltagare), för att alla skall få möjlighet till 
enskild undervisning och handledning. 
 
Kursledare är Peter Larsson. 
Peter är konstnär, illustratör och författare. känd för sina natur- och fågelmotiv i 
akvarell och olja. Han har haft ett 70-tal utställningar och är författare och illustratör 
till flera natur- och fågelböcker. Har månatliga naturkrönikor i Skånska Dagbladet 
och fått Sjöbo Kommuns kulturpris 2006 och Skånska Akademiens kulturdiplom 
2003.  
Läs mer om Peter på www.peterlarsson.nu 
 
Kursen ges vid två tillfällen i sommar som wekeendkurs. Välj mellan: 
 

o 12  - 13 juni   kl 10.00 – 16.00 Sista anmälningsdag 26 maj 
o  7 - 8 augusti   kl 10.00 – 16.00 Sista anmälningsdag 21 juli 

 
Kursen hålls på Kronotorp Trädgård på Österlen, en stor rosenträdgård som också 
innehåller dammar, lite ovanliga träd och buskar och ett stort urval perenner. 
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Upplägg är följande: 
 
Dag 1 – lördag 
 
Teori och materialkunskap ca 2 timmar.  
Här pratar vi om olika pappersval, vad färgernas kvalitet betyder och vilka penslar 
som är bra till akvarell.  
Lite om akvarellens fördelar jämfört med olja/akryl och andra medium. 
Vi diskuterar också våra olika kunskapsnivåer, erfarenheter och målsättningar. 
Sedan följer fältmåleri i trädgården med omgivning under handledning av Peter. Vi 
väljer motiv själva och får individuell handledning utifrån de egna förutsättningarna. 
Innan dagens avslut samlar vi ihop oss och tittar på våra alster och delar med oss av 
erfarenheter. 
 
Dag 2 – söndag 
 
Vi samlas åter på Kronotorp Trädgård för att diskutera gårdagens 
framsteg/motgångar. Kanske har nya frågor uppstått efter gårdagens 
fältmålande? Efter en timmes uppsamling av våra tankar fortsätter vi på våra motiv 
eller väljer nya. 
På eftermiddagen avbryter vi för en sammanfattning ca kl. 15 och går igenom 
våra alster gemensamt (OBS! Det sistnämnda är frivilligt!) 
  
Allt material tar kursdeltagaren själv med sig, men vill man rådfråga Peter innan 
kursens start går det bra att maila till: peter.larsson@sjobo.nu 

 
 
 
Kostnad: 2 000 kr (inkl moms) per person. I priset ingår förmiddagsfika, lunch och 
eftermiddagsfika . 
 
Anmälan och betalning görs till Grön Livskraft. Anmälningsavgiften erläggs senast   
2 veckor innan kurstillfället och är 400 kr (återbetalas ej) på bankgiro 262-8113. 
Slutbetalning görs i förskott till bankgiro 262-8113 eller vid kursens start. 
Grön Livskraft innehar F-skattsedel. 
 
 

Varmt välkommen! 


